
Gerbiami lopšelio-darželio „Želmenėliai“ tėveliai, darbuotojai 

 

     Norime Jums priminti , kad Jūs turite galimybę pervesti 1,2 proc. jau sumokėtos 2023 

metais pajamų mokesčio sumos.  

     Prašytume Jus paremti mūsų lopšelį-darželį „Želmenėliai“ iki 2024-05-02 d.  VMI 

pateikdami prašymą arba pajamų deklaravimo formą.  

      Jūsų skirta parama labai reikalinga. Už gautas lėšas galėtume atnaujinti ugdymo aplinką, 

įrengti vaikų žaidimo aikšteles. 

    Prašymo formas galima rasti Elektroninio deklaravimo sistemoje http://deklaravimas.vmi.lt. 

Smulkesnė informacija www.vmi.lt. 

 

Mūsų įstaigos rekvizitai 1,2% GPM paramai: 

 

Vilniaus lopšelis-darželis „Želmenėliai“ 

Įmonės kodas 190023359 

Paramos gavėjo pavadinimas - Vilniaus lopšelis-darželis „Želmenėliai“ 

Buveinės adresas - Šaltkalvių g. 30, Vilnius LT - 02176 

Lopšelio-darželio „Želmenėliai“ sąskaita –  SEB LT 307044060004448463. 

Dėkojame! 

Pagarbiai 

Lopšelio-darželio „Želmenėliai“ 

Administracija 

 

 

 

http://deklaravimas.vmi.lt/
http://www.vmi.lt/

